Criado Por: ENEIAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0015BEE64000510027CD01B0E4029CF2

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4999/12/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Pedido de Providências a
SSUI/DIP:Solicita serviço de reparação de
iluminação pública no poste situado na Rua Barão
de Butui, em frente ao núnero 319, Bairro Centro ".

JUSTIFICATIVA:

Encaminha-se este pedido de providências em virtude do endereço encontrar-se com
iluminação precária, expondo os moradores a riscos de assaltos. Esta solicitação foi
efetuada na Ouvidoria Municipal, através do protocolo número 28463, no dia 26/06/2020

_____________________________

ENÉIAS CLARINDO
Líder da Bancada do PSDB

Líder do Governo na Câmara